
HERON elektrocentrála benzínová 2,3kW/5,5HP

Popis zboží:

Synchronní jednofázová elektrocentrála je určena k používání ve stavebnictví a 
při montážních pracích, ale také jako záložní zdroj elektrické energie pro mobilní 
servisní střediska a rekreační účely. Stroj je vybaven jednotkou AVR, která vyrovnává 
výstupní napětí. Proto je možné použít je k napájení jemných elektronických přístrojů, 
za předpokladu dodržení správného postupu používání.

Hlavní přednosti:

• velikost nádrže umožňuje až 16 hodin nepřetržitého provozu (v závislosti na 
zatížení)

• regulace výstupního napětí systémem AVR chrání vaše elektrospotřebiče před poškozením
• snadno viditelný digitální multifunkční měřič s funkcí motohodiny, voltmetr, frekvence, aktuální motohodiny

 

Technické parametry:

počet fází: 1f

výkon maximální: 2,3kW

výkon provozní: 2,0kW

motor: zážehový (benzínový), čtyřtakt, jednoválec s OHV rozvodem

maximální výkon motoru: 4,0kW (5,5HP)/4000min-1

palivo: benzín Natural 95 nebo 98 bez oleje

obsah válce: 163ccm

startování: ruční

chlazení: vzduchem

napětí / frekcence: 230V/50Hz

spotřeba: min. 0,5l/kWh

objem nádrže: 12l

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:160 030 105
    

Cena:    11 562 Kč
Cena s DPH: 13 990 Kč

elektrocentrála 
benzínová 

2,3kW/5,5HP 

elektrocentrála 
benzínová 

2,3kW/5,5HP 

elektrocentrála 
benzínová 

2,3kW/5,5HP 

elektrocentrála 
benzínová 

2,3kW/5,5HP 

elektrocentrála 
benzínová 

2,3kW/5,5HP 

typ generátoru: synchnonní

produkovaný el. proud (typ regulace): AVR

osazení - zásuvky: 2x 230V, 1x 12V

krytí: IP23M

rozměry v x š x d: 45 x 46 x 59 cm

hmotnost: 41,3 kg

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


